### نرخ ارز و گواهینامه

نرخ ارز گواهینامه امروز ۱۰۰ دلار تلگرافی ۱۶۶ ریال گواهینامه دلار ۶۵۷۸ ریال پوند آزاد ۱۵۶ گواهینامه پوند ۶۵۳۵۰ ریال فرانک سوئیس آزاد ۲۵۹۰ فرانک سادرتی ۱۳ فرانک فرانسه هزاره ۱۳۵ گواهینامه دلار آلمان ۵۰۵۰۰ گواهینامه روپیه ۱۱۸۵۰ روپیه آزاد ۱۱۲۵۰

### تقریر اطلاعات

شنبه ۱۲ بهمن ۱۳۳۰
۵ جدی لاول ۱۳۷۱
۲ قویه ۱۹۵۲
اذان صبح ۱۲ ساعت و ۲ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۳ ساعت و ۳ دقیقه
غیر ۱۳ ساعت و ۸ دقیقه

### برنامه سینماها

ایران - سامون و دیلا با شترک
مدی لامار و ویکتور وهر
پارک قصر شوم با شترک
و آرتور فورد
دیانا و والتینو با شترک
چلرک - آتونی دکتر
رکس - پنجه عدالت با شترک
مسون و کترین دیان